
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA – SVATÝ TÝDEN
Neděle 16. března – KVĚTNÁ NEDĚLE

začíná Svatý týden
7.00 – mše svatá (Pavel Zoubek, živá i zemřelá rodina)

žehnání ratolestí a zpívané pašije podle Matouše
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Marie a Alois Floriánovi, rodiče a sourozence)
žehnání ratolestí s průvodem kolem kostela a zpívané pašije podle Matouše

14.00 – křížová cesta – vede mládež s dětmi
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Nečasová - Navrátilová)

od 14.00 do 17.30 v obecním muzeu velikonoční výstava s jarmarkem – jste srdečně zváni

Pondělí 17. března – PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE
7.00 – mše svatá (Josef Vozdecký, manželka, 2 rodiče)

Úterý 18. března – ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE
7.00 – mše svatá (za rodinu Konečnou a Šindelářovu)

18.00 – modlitební společenství

Středa 19. března – STŘEDA SVATÉHO TÝDNE
ráno mše svatá nebude

18.00 – mše svatá s udělováním svátosti nemocných(Josef Novák, manželka, 2 rodiče)

Čtvrtek 20. března – ZELENÝ ČTVRTEK
9.00 – Missa chrismatis v brněnské katedrále 

 17.00 – mše na památku Večeře Páně DIVÁKY
19.00 – mše na památku Večeře Páně (František Urbánek,manželka,2 rodiče a sourozence)

nezapomeňte si přinést zvonečky k     vyzvánění.  
po obřadech zahájení celonoční adorace

Pátek 21. března – VELKÝ PÁTEK
den přísného postu

7.30 – ukončení celonoční adorace a společná modlitba ranních chval
15.00 – křížová cesta

17.00 – Velkopáteční obřady DIVÁKY
19.00 – Velkopáteční obřady

Sobota 22. března – BÍLÁ SOBOTA
7.30 – společná modlitba ranních chval

po celý den možnost adorace u „Božího hrobu“
úklid kostela – 

DOBA  VELIKONOČNÍ

Velikonoční vigilie
nezapomeňte si vzít s sebou svíčku a  zvonečky k     vyzvánění.  

18.00 – obřady velikonoční vigilie DIVÁKY
20.30 – obřady velikonoční vigilie (za děti, mládež, staré, nemocné, opuštěné lidi z naší 

farnosti)



Neděle 23. března – ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ
7.30 – mše svatá (Albín Tesař,manželka,2 rodiče)

žehnání velikonočních pokrmů
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
žehnání velikonočních pokrmů

odpolední adorace a farní kavárna nebude
15.00 – 17.00  možnost prohlídky věže kostela 

Další oznámení:

Na Květnou neděli pozvali zástupci obecního muzea do naší farnosti drobné řemeslníky – 
dřevořezbáře a pernikářku. 

Tito lidé nám svoje nevšední výrobky (klapače, řehtačky, perníkové zboží s velikonoční 
tématikou) představí a nabídnou k prodeji po mši v     10.30 před kostelem   a pak také odpoledne 

při výtvarné dílně v obecním muzeu. 
Přijďte se seznámit a zakoupit si výrobky netradičních lidových řemeslníků.

Diakonie Broumov ve spolupráci s Obecním úřadem pořádá dne 17. 3. 2008 od 8 – 17 hodin 
humanitární sbírku (více informací na vývěsce OÚ).

Missa chrismatis.
Na Zelený čtvrtek od 9:00 h v katedrále na Petrově se koná mše svatá celebrovaná otcem 
biskupem, za přítomnosti kněží z celé diecéze. Mimo svěcení olejů zde také kněží obnovují své 
kněžské sliby. 

Pokud budete mít možnost, přijďte je podpořit svou účastí.

Na velikonoční neděli bude opět možnost vystoupit na věž v době, kdy bude všech pět zvonů 
vyzvánět. Sraz zájemců bude v 7.10 a v 10.10 na boku kostela (vchod na kůr). Vstup na vlastní 

nebezpečí.

slovo otce biskupa Vojtěcha: 
Milé sestry a bratři, jako váš biskup vás prosím, abyste se snažili všemožně podporovat povolání ke kněžství a k různým formám 

zasvěceného života. – 
A vás, mladí muži, kteří jste svobodní, máte nebo budete mít maturitní zkoušku a kteří se cítíte povoláni ke kněžství, bych rád 

informoval, že přihlášky je možné podat na biskupství do 25. března 2008.

Upozornění: Kdo jste obdrželi nebo obdržíte citově podbarvenou žádost o finanční pomoc od 
"Nadačního     fondu dětí Matky Terezy"   s přibaleným růžencem - pokud můžeme radit, nic 

neposílejte a svůj dar potřebným věnujte organizacím, kterým důvěřujete a o jejichž totožnosti 
jste si jisti. 

(Více v Katolickém týdeníku 11/2008, str. 2.)

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
29.března; 26.dubna; 31.května; 28.června; 26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října;

29.listopadu

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši 
svaté.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

http://www.farnost-sitborice.org/


 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA– SVATÝ TÝDEN


	Neděle 16. března – KVĚTNÁ NEDĚLE
	Pondělí 17. března – PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE
	Středa 19. března – STŘEDA SVATÉHO TÝDNE
	Čtvrtek 20. března – ZELENÝ ČTVRTEK
	Pátek 21. března – VELKÝ PÁTEK
	Sobota 22. března – BÍLÁ SOBOTA
	Velikonoční vigilie
	Neděle 23. března – ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

